
ZARZĄDZENIE Nr 187/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania 

dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Łódź na czas ich nieobecności.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz 

z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Liście nauczycieli wyznaczonych do zastępowania dyrektorów w czasie ich 

nieobecności, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 8411/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 28 września 2021 r., zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 

Nr 8549/VIII/21 z dnia 19 października 2021 r., Nr 8809/VIII/21 z 16 listopada 2021 r. 

i Nr 9159/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r., pkt 36 otrzymuje brzmienie:

36.
Monika Małolepsza-

Pawlak

Przedszkole Miejskie 

nr 76

Łódź ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 9

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lutego 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7483308.16942511.15648804

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 187/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 187/2022

Data dokumentu 2022-02-11 10:10:00

Skrót dokumentu
C4791B26CD54CD073C3BD9725AC331760B4

D046C

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-02-11 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-11 10:45:10

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


